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AKSOY Mehmet Ege mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 19/6/2003
ASLANER Derin Ege mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 13/12/2004
BAYKARA Ege mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 4/3/2003
ERDA Batu mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 6/9/2001
KAYA Diyar mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 2/8/2001
KAYRAL Sarp Güçlü mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 3/3/2004
TEZCAN Okan mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 3/6/2002
URAS Altay mevcut 101 İST İSTANBUL - FERDİ 29/6/2003
ŞENGÜL Zeki Burak mevcut İST İSTANBUL - FERDİ 21/7/2004
SEVEN Cemal Efe mevcut 46 İST TED SK 18/2/2003
ÇİKA Doruk mevcut 4 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 10/11/2001
CAKARIZ Can mevcut 23 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 8/1/2001
CAN Barış mevcut 9 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 24/5/2001
DAYIOĞLU Gürgün mevcut 10 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/3/2001
DEMİRCİ Berk mevcut İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/6/2003
GÜL Çınar mevcut 13 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 26/7/2001
TANRIVERDİ Yiğit Emre mevcut 50 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
BARIŞ Berker mevcut 63 İZM İZMİR- FERDİ 11/8/2002
ASLAN Berkay mevcut 105 İZM AYBERK ESKRİM 22/4/2003
YONGACI Asil Poyraz mevcut İZM AYBERK ESKRİM 20/3/2002
ÖZAVCI Muhammed Efe mevcut 55 ADI ADIYAMAN GSK 13/11/2004
YAĞAR Atakan mevcut ADI ADIYAMAN GSK 18/11/2002
YERLİ Aytuğ mevcut 91 ADI ADIYAMAN GSK 3/6/2004
YILMAZ Muhammed Yasin mevcut 88 ADI ADIYAMAN GSK 17/7/2004
YUMUŞAK Berkant Mert mevcut  ADI ADIYAMAN GSK 2/5/2004
YUMUŞAK Hasan Can mevcut  ADI ADIYAMAN GSK 2/5/2004
ÇAĞLAYAN Ertuğrul mevcut 84 AFY AFKAR ESKRİM GSK 9/9/2004
HIZ Sabri mevcut 35 AFY AFKAR ESKRİM GSK 12/6/2003
ÖZÇELİK Veli mevcut  AFY AFKAR ESKRİM GSK 26/6/2001
ALPAYDIN Ömer Faruk mevcut 40 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 2/1/2002
BATTAL Recep mevcut 87 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 9/8/2004
ÖZÜRÜN Alper mevcut 22 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 10/1/2002
YURTBAHAR Yüksel mevcut 92 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 13/5/2004
AĞACIK Aral mevcut 11 ANK AESK 23/8/2001
BOZKIR Ömer Burak mevcut ANK AESK 18/6/2001
KARADAYI Arda mevcut ANK AESK 10/5/2001
YILDIRIM Bolaçin Hamza mevcut 18 ANK AESK 30/11/2002
ATMACA Deniz Utku mevcut ANK ANKARA - FERDİ 6/7/2004
GÖKDOĞAN Adil Arda mevcut ANK ANKARA - FERDİ 10/12/2004
YILDIZ Burak mevcut 15 ANK ANKARA - FERDİ 18/4/2002
YILDIZ Yiğit mevcut 74 ANK ANKARA - FERDİ 6/8/2005
AKSOY Tolga mevcut 14 ANK ÇANKAYA  ESK SK 16/11/2003
ARMAN Efe mevcut 94 ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/4/2004
AŞIK Ali Eren mevcut ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/4/2001
HATİPOĞLU Pars Tan mevcut ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/11/2004
KINALI Uğur mevcut 99 ANK ÇANKAYA  ESK SK 19/9/2003
ÖRSEL Mert Yasin mevcut ANK ÇANKAYA  ESK SK 3/7/2002
ŞAHİN Alpkan mevcut 41 ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/6/2001
GÜMÜŞ Ulaş mevcut 28 ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 10/2/2003
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GÜRCÜ Özgiray mevcut 25 ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 15/6/2003
KURT Yusuf Çağatay mevcut 8 ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 1/1/2002
SALMAN Mert mevcut ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 11/8/2002
YAĞDIRAN Eren mevcut ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 26/3/2002
ŞİMŞEK Aras mevcut ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 2/3/2003
ÇETİN Doğukan mevcut ANT ALANYA SK. 26/6/2001
GÖKMEN Efekan Ahmet mevcut ANT ALANYA SK. 17/10/2002
KARABULUT Berke Bilsel mevcut ANT ALANYA SK. 14/2/2002
KILINÇ Hüsnü Demir mevcut ANT ALANYA SK. 1/6/2002
METİN Remzi Oğuz mevcut 43 ANT ALANYA SK. 2/4/2001
TEKEL Kağan mevcut ANT ALANYA SK. 15/6/2004
ÖNER Cengizhan mevcut 71 ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
ÖRER Volkan mevcut 20 ANT ANTALYA - FERDİ 6/3/2004
ATAY Burak mevcut 12 BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 15/5/2002
KOCADAĞ Selçuk mevcut  BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 25/6/2002
KORKMAZ Rüstem Görkem mevcut 27 BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 13/8/2002
PINAR Ege mevcut 58 BUR ASP GSPK 17/4/2004
SEMERCİ Mehmet Serhat mevcut 29 BUR ASP GSPK 3/8/2002
ALTUNAY Emre mevcut BUR BURSA-FERDİ 9/3/2001
GÜMÜŞ Emre mevcut BUR BURSA-FERDİ 5/12/2001
MEHMEDOĞLU İbrahim mevcut BUR BURSA-FERDİ 6/2/2002
TOKAT Ufuk Ulaş mevcut BUR BURSA-FERDİ 25/5/2002
PARLAK Baran mevcut DEN DENİZLİ - FERDİ 24/2/2004
TATAR Yiğit Ali mevcut DEN DENİZLİ - FERDİ 5/11/2003
BÜRGEÇ Burak mevcut 65 DÜZ DÜZCE FERDİ 15/6/2002
USLU Kaan mevcut 45 DÜZ DÜZCE FERDİ 18/9/2003
AKAL Emir mevcut  ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 21/8/2004
ÇAVDAR Sefa mevcut 7 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1/8/2001
GEZER Batuhan mevcut 1 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6/3/2001
GÜNER Muhammet Mustafa mevcut ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12/7/2001
UĞAN Burak Can mevcut 6 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15/2/2001
TANINMIŞ Muhsin mevcut  KOC DARICA J.S.K 9/3/2004
AVCI Erdem Kadir yok 108 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 20/1/2003
DÜNDAR Ulaş mevcut  KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 4/6/2002
ERHAN Kadir Görkem mevcut 5 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1/1/2001
BAYDAR Onur Baran mevcut 17 KON EFSANE ESKRİM SK 12/11/2001
EKENLER Hilmi Taha mevcut 2 KON EFSANE ESKRİM SK 7/12/2001
ERDOĞDU Tunahan mevcut 38 KON EFSANE ESKRİM SK 6/4/2002
ÖZTAŞ Enes mevcut 79 KON EFSANE ESKRİM SK 13/2/2005
SIR Efe Kuntay mevcut 86 KON EFSANE ESKRİM SK 13/8/2004
TAYANÇ Metin mevcut 3 KON EFSANE ESKRİM SK 17/7/2001
ÇALIŞKAN Mert mevcut 106 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 20/3/2003
ÇELİK Çağdaş mevcut  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/6/2002
DOĞAN Mustafa Sungur mevcut 36 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 10/2/2003
ELDEM Bekir Doğukan mevcut 37 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/8/2002
KESİLMİŞ Emir Yusuf mevcut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 2/9/2004
ÖZKOKU Ahmetcan mevcut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/12002
SİNEKOĞLU Atahan mevcut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 16/7/2002
TOZLU Mesut mevcut 32 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/8/2003
UYSAL Ahmet Taha mevcut 16 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 24/7/2002
YELCE Bora mevcut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 6/1/2003
GÖKÇE Mustafa Doğuhan yok SAM SAMSUN - FERDİ 1/11/2001
KÜTÜKÇÜ Konuralp mevcut SAM SAMSUN - FERDİ 22/3/2004
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ÖZEK Murat mevcut SAM SAMSUN - FERDİ 18/9/2003
SÖNMEZİÇ Cihan Eren mevcut SAM SAMSUN - FERDİ 17/11/2003
TERZİ Muhammed Emin mevcut SAM SAMSUN - FERDİ 3/12/2004
AVCIOĞLU Alperen mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 1/7/2003
AYBAR Alper mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 19/11/2002
CAN Murat mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
KÖMPE Baran mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 6/11/2004
ODABAŞ Yiğit mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 16/1/2003
ÖZTÜRK Dursun Berkkan mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 24/2/2002
UYSAL Yarkın mevcut SAM SAMSUN KAYA GSK 4/4/2004
VEİSOĞLU Ertürk yok SAM SAMSUN KAYA GSK 2/11/2005
KARSLI Eren Turgut mevcut 31 TRA TRABZON - FERDİ 8/9/2003
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YT sıralama

ERDOĞDU Tunahan KON EFSANE ESKRİM SK 2 V V V 2 2 3/6 -3 21 5
KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V V 3 0 3/6 3 21 3
AVCIOĞLU Alperen SAM SAMSUN KAYA GSK 4 V4 V4 V 2 3 3/6 2 22 4
YUMUŞAK Berkant Mert ADI ADIYAMAN GSK 3 2 2 V 0 1 1/6 -11 13 6
MEHMEDOĞLU İbrahim BUR BURSA-FERDİ 2 0 0 0 1 0 0/6 -27 3 7
ŞAHİN Alpkan ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V 6/6 18 30 1
GEZER Batuhan ERZ ERZURUM GENÇLİK SP V V V V V 4 5/6 18 29 2

Pul no 2    0:00
G/M averaj YT sıralama

EKENLER Hilmi Taha KON EFSANE ESKRİM SK V V V V V V 6/6 25 30 1
ALPAYDIN Ömer Faruk AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ 0 V3 2 3 V V4 3/6 -4 17 5
METİN Remzi Oğuz ANT ALANYA SK. 0 0 1 0 4 0 0/6 -23 5 7
DÜNDAR Ulaş KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 3 V V 4 V V 4/6 10 27 2
PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 2 V V V V 2 4/6 5 24 3
ODABAŞ Yiğit SAM SAMSUN KAYA GSK 0 3 V 0 2 0 1/6 -19 10 6
YAĞDIRAN Eren ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0 3 V 4 V V 3/6 6 22 4

Pul no 3    0:00
G/M averaj YT sıralama

ALTUNAY Emre BUR BURSA-FERDİ 2 3 V 1 4 3 1/6 -10 18 6
USLU Kaan DÜZ DÜZCE FERDİ V 4 V 1 2 2 2/6 -6 19 5
GÜNER Muhammet Mustaf ERZ ERZURUM GENÇLİK SP V V V V V 4 5/6 12 29 2
HATİPOĞLU Pars Tan ANK ÇANKAYA  ESK SK 4 3 2 0 V 2 1/6 -12 16 7
TAYANÇ Metin KON EFSANE ESKRİM SK V4 V 1 V V 2 4/6 7 22 3
ELDEM Bekir Doğukan MER MERSİN ESKRİM SPOR V V 2 3 3 2 2/6 -6 20 4
KAYA Diyar İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 15 30 1

Pul no 4    0:00
G/M averaj YT sıralama

ÖZÇELİK Veli AFY AFKAR ESKRİM GSK 3 1 V 2 1 3 1/6 -14 15 7
SEVEN Cemal Efe İST TED SK V V V V 1 V 5/6 6 26 2
KILINÇ Hüsnü Demir ANT ALANYA SK. V 3 V3 V 0 1 3/6 -5 17 4
DOĞAN Mustafa Sungur MER MERSİN ESKRİM SPOR 4 3 2 V 3 3 1/6 -6 20 6
KOCADAĞ Selçuk BOL GENÇLİK MERKEZİ SPO V 2 4 3 V 2 2/6 -5 21 5
ÇİKA Doruk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V V V 4 V 5/6 17 29 1
BOZKIR Ömer Burak ANK AESK V 4 V V V 2 4/6 7 26 3

Pul no 5    0:00
G/M averaj YT sıralama

TOKAT Ufuk Ulaş BUR BURSA-FERDİ V 3 2 V4 3 0 2/6 -10 17 6
ÖZTÜRK Dursun Berkkan SAM SAMSUN KAYA GSK 4 1 4 4 4 4 0/6 -9 21 7
HIZ Sabri AFY AFKAR ESKRİM GSK V V V 3 V 2 4/6 5 25 3
ERHAN Kadir Görkem KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR V V 4 V V V 5/6 11 29 1
YELCE Bora MER MERSİN ESKRİM SPOR 3 V V 1 2 4 2/6 -6 20 5
ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ V V 2 4 V V 4/6 3 26 4
TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V V 2 V 4 4/6 6 26 2
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YT sıralama

ÖZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK 0 V V V4 V 2 4/6 6 21 3
TOZLU Mesut MER MERSİN ESKRİM SPOR V V 3 V V 4 4/6 9 27 2
BAYKARA Ege İST İSTANBUL - FERDİ 1 3 2 4 V 3 1/6 -11 18 6
KINALI Uğur ANK ÇANKAYA  ESK SK 0 V V V V 2 4/6 3 22 4
KÖMPE Baran SAM SAMSUN KAYA GSK 1 4 V 0 0 1 1/6 -17 11 7
DEMİRCİ Berk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE 3 1 4 4 V 2 1/6 -6 19 5
UĞAN Burak Can ERZ ERZURUM GENÇLİK SP V V V V V V 6/6 16 30 1

Pul no 7    0:00
G/M averaj YT sıralama

YONGACI Asil Poyraz İZM AYBERK ESKRİM 1 4 3 3 4 0 0/6 -15 15 7
AYBAR Alper SAM SAMSUN KAYA GSK V V V V 3 3 4/6 7 26 2
YUMUŞAK Hasan Can ADI ADIYAMAN GSK V 2 3 V 1 2 2/6 -8 18 5
ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK V 3 V V V 3 4/6 4 26 4
PINAR Ege BUR ASP GSPK V 3 2 4 2 1 1/6 -11 17 6
ÇAVDAR Sefa ERZ ERZURUM GENÇLİK SP V V V 2 V 4 4/6 6 26 3
KARSLI Eren Turgut TRA TRABZON - FERDİ V V V V V V 6/6 17 30 1

Pul no 8    0:00
G/M averaj YT sıralama

KURT Yusuf Çağatay ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK V V V V V 2 5/6 11 27 2
ŞENGÜL Zeki Burak İST İSTANBUL - FERDİ 1 1 V 1 2 1 1/6 -16 11 6
SEMERCİ Mehmet Serhat BUR ASP GSPK 2 V V 4 V V 4/6 13 26 3
TERZİ Muhammed Emin SAM SAMSUN - FERDİ 0 2 0 0 1 1 0/6 -26 4 7
ÇELİK Çağdaş MER MERSİN ESKRİM SPOR 4 V V V V V 5/6 12 29 1
KARADAYI Arda ANK AESK 4 V 1 V 4 4 2/6 0 23 5
BARIŞ Berker İZM İZMİR- FERDİ V V 1 V 3 V 4/6 6 24 4

Pul no 9    0:00
G/M averaj YT sıralama

ERDA Batu İST İSTANBUL - FERDİ V V V 1 V V 5/6 11 26 2
GÜMÜŞ Ulaş ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 3 V V 1 V 1 3/6 -4 20 4
SİNEKOĞLU Atahan MER MERSİN ESKRİM SPOR 2 2 4 0 V V 2/6 -7 18 6
BÜRGEÇ Burak DÜZ DÜZCE FERDİ 1 4 V 1 V 3 2/6 -6 19 5
CAN Barış İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V V V V 2 5/6 18 27 1
KÜTÜKÇÜ Konuralp SAM SAMSUN - FERDİ 1 3 1 1 1 3 0/6 -20 10 7
KARABULUT Berke Bilsel ANT ALANYA SK. 3 V 4 V V V 4/6 8 27 3

Pul no 10    0:00
G/M averaj YT sıralama

AŞIK Ali Eren ANK ÇANKAYA  ESK SK 3 4 V 1 4 V4 2/6 -5 21 5
ASLANER Derin Ege İST İSTANBUL - FERDİ V 0 V 1 3 2 2/6 -10 16 6
ÖZKOKU Ahmetcan MER MERSİN ESKRİM SPOR V V V V V V 6/6 16 30 1
ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 3 3 0 0 1 1 0/6 -22 8 7
DAYIOĞLU Gürgün İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V 4 V 3 V 4/6 14 27 3
UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK V V 3 V V V 5/6 9 28 2
GÜRCÜ Özgiray ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 3 V 3 V 1 3 2/6 -2 20 4
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Pul no 11    0:00
G/M averaj YT sıralama

ÇETİN Doğukan ANT ALANYA SK. 2 V V 1 3 2 2/6 -7 18 5
KESİLMİŞ Emir Yusuf MER MERSİN ESKRİM SPOR V V 4 V 3 3 3/6 3 25 3
ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 3 2 V 0 1 2 1/6 -15 13 7
ASLAN Berkay İZM AYBERK ESKRİM 2 V 3 3 V 0 2/6 -9 18 6
KORKMAZ Rüstem Görke BOL GENÇLİK MERKEZİ SPO V 3 V V V V 5/6 12 28 2
CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK V V V 3 3 3 3/6 2 24 4
AĞACIK Aral ANK AESK V V V V 4 V 5/6 14 29 1

Pul no 12    0:00
G/M averaj YT sıralama

SALMAN Mert ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK V V 3 0 V V 4/6 4 23 4
YILDIZ Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 1 1 0 3 2 3 0/6 -20 10 7
ATAY Burak BOL GENÇLİK MERKEZİ SPO 3 V V 2 V V 4/6 10 25 3
CAKARIZ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V 4 V V V 5/6 13 29 2
AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SP V V V 3 V V 5/6 17 28 1
AKSOY Mehmet Ege İST İSTANBUL - FERDİ 3 V 0 1 0 4 1/6 -14 13 6
TEKEL Kağan ANT ALANYA SK. 2 V 0 4 1 V 2/6 -10 17 5

Pul no 13    0:00
G/M averaj YT sıralama

ÇAĞLAYAN Ertuğrul AFY AFKAR ESKRİM GSK 0 4 0 2 2 2 0/6 -20 10 7
YILDIRIM Bolaçin Hamza ANK AESK V V 3 V V V 5/6 15 28 2
SÖNMEZİÇ Cihan Eren SAM SAMSUN - FERDİ V 2 1 1 0 2 1/6 -18 11 6
GÜL Çınar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V V V V V 6/6 16 30 1
ÇALIŞKAN Mert MER MERSİN ESKRİM SPOR V 3 V 2 V 3 3/6 3 23 4
TEZCAN Okan İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V 4 2 3 2/6 0 22 5
YAĞAR Atakan ADI ADIYAMAN GSK V 0 V 4 V V 4/6 4 24 3

Pul no 14    0:00
G/M averaj YT sıralama

SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRİM SK 2 V 4 0 1 3 1/6 -14 15 6
ÖZÜRÜN Alper AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ V V V V V 4 5/6 13 29 1
GÜMÜŞ Emre BUR BURSA-FERDİ 4 2 2 4 4 0 0/6 -14 16 7
URAS Altay İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V 1 2 V 3/6 -4 21 5
GÖKDOĞAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDİ V 2 V V 3 4 3/6 5 24 4
AKSOY Tolga ANK ÇANKAYA  ESK SK V 2 V V V4 4 4/6 5 25 3
TATAR Yiğit Ali DEN DENİZLİ - FERDİ V V V 4 V V 5/6 9 29 2

Pul no 15    0:00
G/M averaj YT sıralama

ÖZEK Murat SAM SAMSUN - FERDİ 4 3 0 V 3 1 1/6 -12 16 6
ÖRSEL Mert Yasin ANK ÇANKAYA  ESK SK V V 4 V V 1 4/6 9 25 2
BATTAL Recep AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ V 0 1 V4 1 V 3/6 -6 16 5
YERLİ Aytuğ ADI ADIYAMAN GSK V V V V V V 6/6 17 30 1
TANINMIŞ Muhsin KOC DARICA J.S.K 3 0 3 1 0 1 0/6 -21 8 7
ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ V 2 V 3 V V 4/6 7 25 3
YILDIZ Burak ANK ANKARA - FERDİ V V 1 4 V 4 3/6 6 24 4

Pul no 16    0:00
G/M averaj YT sıralama

ŞİMŞEK Aras ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK V V 4 V V 4/5 5 24 3
YILMAZ Muhammed Yasi ADI ADIYAMAN GSK 4 3 1 V 3 1/5 -6 16 5
GÖKMEN Efekan Ahmet ANT ALANYA SK. 4 V 1 V 3 2/5 -1 18 4
BAYDAR Onur Baran KON EFSANE ESKRİM SK V V V V 2 4/5 10 22 2
YURTBAHAR Yüksel AFY AFYON ESKRİM GENÇLİ 2 2 1 1 1 0/5 -18 7 6
UYSAL Ahmet Taha MER MERSİN ESKRİM SPOR 4 V V V V 4/5 10 24 1
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4 KASIM 2017
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Document Engarde

5.11.2017 01:45:20

Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/3

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 EKENLER Hilmi Taha KON EFSANE ESKRİM SK 1.000 25 30 tur atlayan
2 ŞAHİN Alpkan ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 18 30 tur atlayan
3 KARSLI Eren Turgut TRA TRABZON - FERDİ 1.000 17 30 tur atlayan
3 YERLİ Aytuğ ADI ADIYAMAN GSK 1.000 17 30 tur atlayan
5 GÜL Çınar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 16 30 tur atlayan
5 ÖZKOKU Ahmetcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 16 30 tur atlayan
5 UĞAN Burak Can ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1.000 16 30 tur atlayan
8 KAYA Diyar İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 15 30 tur atlayan
9 GEZER Batuhan ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.833 18 29 tur atlayan

10 CAN Barış İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.833 18 27 tur atlayan
11 ÇİKA Doruk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.833 17 29 tur atlayan
12 AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.833 17 28 tur atlayan
13 YILDIRIM Bolaçin Hamza ANK AESK 0.833 15 28 tur atlayan
14 AĞACIK Aral ANK AESK 0.833 14 29 tur atlayan
15 CAKARIZ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.833 13 29 tur atlayan
15 ÖZÜRÜN Alper AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU 0.833 13 29 tur atlayan
17 ÇELİK Çağdaş MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.833 12 29 tur atlayan
17 GÜNER Muhammet Mustaf ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.833 12 29 tur atlayan
19 KORKMAZ Rüstem Görke BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.833 12 28 tur atlayan
20 ERHAN Kadir Görkem KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.833 11 29 tur atlayan
21 KURT Yusuf Çağatay ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.833 11 27 tur atlayan
22 ERDA Batu İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 11 26 tur atlayan
23 TATAR Yiğit Ali DEN DENİZLİ - FERDİ 0.833 9 29 tur atlayan
24 UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK 0.833 9 28 tur atlayan
25 SEVEN Cemal Efe İST TED SK 0.833 6 26 tur atlayan
26 UYSAL Ahmet Taha MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.800 10 24 tur atlayan
27 BAYDAR Onur Baran KON EFSANE ESKRİM SK 0.800 10 22 tur atlayan
28 ŞİMŞEK Aras ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.800 5 24 tur atlayan
29 DAYIOĞLU Gürgün İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 14 27 tur atlayan
30 SEMERCİ Mehmet Serhat BUR ASP GSPK 0.667 13 26 tur atlayan
31 DÜNDAR Ulaş KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.667 10 27 tur atlayan
32 ATAY Burak BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.667 10 25 tur atlayan
33 TOZLU Mesut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.667 9 27 tur atlayan
34 ÖRSEL Mert Yasin ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 9 25 tur atlayan
35 KARABULUT Berke Bilsel ANT ALANYA SK. 0.667 8 27 tur atlayan
36 AYBAR Alper SAM SAMSUN KAYA GSK 0.667 7 26 tur atlayan
36 BOZKIR Ömer Burak ANK AESK 0.667 7 26 tur atlayan
38 ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 7 25 tur atlayan
39 TAYANÇ Metin KON EFSANE ESKRİM SK 0.667 7 22 tur atlayan
40 ÇAVDAR Sefa ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.667 6 26 tur atlayan
40 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 6 26 tur atlayan
42 BARIŞ Berker İZM İZMİR- FERDİ 0.667 6 24 tur atlayan
43 ÖZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK 0.667 6 21 tur atlayan
44 AKSOY Tolga ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 5 25 tur atlayan
44 HIZ Sabri AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.667 5 25 tur atlayan
46 PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 0.667 5 24 tur atlayan
47 ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 4 26 tur atlayan
48 YAĞAR Atakan ADI ADIYAMAN GSK 0.667 4 24 tur atlayan
49 SALMAN Mert ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.667 4 23 tur atlayan
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sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

50 ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ 0.667 3 26 tur atlayan
51 KINALI Uğur ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.667 3 22 tur atlayan
52 YILDIZ Burak ANK ANKARA - FERDİ 0.500 6 24 tur atlayan
53 YAĞDIRAN Eren ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.500 6 22 tur atlayan
54 GÖKDOĞAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDİ 0.500 5 24 tur atlayan
55 KESİLMİŞ Emir Yusuf MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 3 25 tur atlayan
56 ÇALIŞKAN Mert MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 3 23 tur atlayan
57 KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 3 21 tur atlayan
58 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 0.500 2 24 tur atlayan
59 AVCIOĞLU Alperen SAM SAMSUN KAYA GSK 0.500 2 22 tur atlayan
60 ERDOĞDU Tunahan KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 -3 21 tur atlayan
61 URAS Altay İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 -4 21 tur atlayan
62 GÜMÜŞ Ulaş ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.500 -4 20 tur atlayan
63 ALPAYDIN Ömer Faruk AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU 0.500 -4 17 tur atlayan
64 KILINÇ Hüsnü Demir ANT ALANYA SK. 0.500 -5 17 tur atlayan
65 BATTAL Recep AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU 0.500 -6 16 tur atlayan
66 GÖKMEN Efekan Ahmet ANT ALANYA SK. 0.400 -1 18 tur atlayan
67 KARADAYI Arda ANK AESK 0.333 0 23 tur atlayan
68 TEZCAN Okan İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 0 22 tur atlayan
69 GÜRCÜ Özgiray ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.333 -2 20 tur atlayan
70 AŞIK Ali Eren ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.333 -5 21 tur atlayan
70 KOCADAĞ Selçuk BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.333 -5 21 tur atlayan
72 ELDEM Bekir Doğukan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.333 -6 20 tur atlayan
72 YELCE Bora MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.333 -6 20 tur atlayan
74 BÜRGEÇ Burak DÜZ DÜZCE FERDİ 0.333 -6 19 tur atlayan
74 USLU Kaan DÜZ DÜZCE FERDİ 0.333 -6 19 tur atlayan
76 ÇETİN Doğukan ANT ALANYA SK. 0.333 -7 18 tur atlayan
76 SİNEKOĞLU Atahan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.333 -7 18 tur atlayan
78 YUMUŞAK Hasan Can ADI ADIYAMAN GSK 0.333 -8 18 tur atlayan
79 ASLAN Berkay İZM AYBERK ESKRİM 0.333 -9 18 elendi
80 TEKEL Kağan ANT ALANYA SK. 0.333 -10 17 elendi
80 TOKAT Ufuk Ulaş BUR BURSA-FERDİ 0.333 -10 17 elendi
82 ASLANER Derin Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 -10 16 elendi
83 YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK 0.200 -6 16 elendi
84 DOĞAN Mustafa Sungur MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.167 -6 20 elendi
85 DEMİRCİ Berk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.167 -6 19 elendi
86 ALTUNAY Emre BUR BURSA-FERDİ 0.167 -10 18 elendi
87 BAYKARA Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -11 18 elendi
88 PINAR Ege BUR ASP GSPK 0.167 -11 17 elendi
89 YUMUŞAK Berkant Mert ADI ADIYAMAN GSK 0.167 -11 13 elendi
90 HATİPOĞLU Pars Tan ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.167 -12 16 elendi
90 ÖZEK Murat SAM SAMSUN - FERDİ 0.167 -12 16 elendi
92 ÖZÇELİK Veli AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.167 -14 15 elendi
92 SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRİM SK 0.167 -14 15 elendi
94 AKSOY Mehmet Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -14 13 elendi
95 ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 0.167 -15 13 elendi
96 ŞENGÜL Zeki Burak İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -16 11 elendi
97 KÖMPE Baran SAM SAMSUN KAYA GSK 0.167 -17 11 elendi
98 SÖNMEZİÇ Cihan Eren SAM SAMSUN - FERDİ 0.167 -18 11 elendi
99 ODABAŞ Yiğit SAM SAMSUN KAYA GSK 0.167 -19 10 elendi

100 ÖZTÜRK Dursun Berkkan SAM SAMSUN KAYA GSK 0.000 -9 21 elendi
101 GÜMÜŞ Emre BUR BURSA-FERDİ 0.000 -14 16 elendi
102 YONGACI Asil Poyraz İZM AYBERK ESKRİM 0.000 -15 15 elendi



YILDIZLAR EPE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 3/3

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

103 YURTBAHAR Yüksel AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KU 0.000 -18 7 elendi
104 ÇAĞLAYAN Ertuğrul AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -20 10 elendi
104 KÜTÜKÇÜ Konuralp SAM SAMSUN - FERDİ 0.000 -20 10 elendi
104 YILDIZ Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 0.000 -20 10 elendi
107 TANINMIŞ Muhsin KOC DARICA J.S.K 0.000 -21 8 elendi
108 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -22 8 elendi
109 METİN Remzi Oğuz ANT ALANYA SK. 0.000 -23 5 elendi
110 TERZİ Muhammed Emin SAM SAMSUN - FERDİ 0.000 -26 4 elendi
111 MEHMEDOĞLU İbrahim BUR BURSA-FERDİ 0.000 -27 3 elendi



YILDIZLAR EPE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
Tablosu 128,   sayfa 1/4

1 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK

128

65 BATTAL Recep AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB

64 KILINÇ Hüsnü Demir ALANYA SK.    15/3

33 TOZLU Mesut MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

96

97

32 ATAY Burak GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ

17 ÇELİK Çağdaş MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

112

81

48 YAĞAR Atakan ADIYAMAN GSK

49 SALMAN Mert GENÇLERBİRLİĞİ SK

80

113

16 CAKARIZ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

9 GEZER Batuhan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

120

73 ELDEM Bekir Doğukan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

56 ÇALIŞKAN Mert MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ    15/13

41 TANRIVERDİ Yiğit E İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

88

105

24 UYSAL Yarkın SAMSUN KAYA GSK

25 SEVEN Cemal Efe TED SK

104

89

40 ÇAVDAR Sefa ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

57 KAYRAL Sarp Güçlü İSTANBUL - FERDİ

72 YELCE Bora MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ    15/3

121

8 KAYA Diyar İSTANBUL - FERDİ

EKENLER Hilmi Taha

KILINÇ Hüsnü Demir
   15/4

TOZLU Mesut

ATAY Burak
   15/7

ÇELİK Çağdaş

YAĞAR Atakan
   15/13

SALMAN Mert

CAKARIZ Can
   15/14

GEZER Batuhan

ELDEM Bekir Doğukan
   15/7

TANRIVERDİ Yiğit E

UYSAL Yarkın
   15/7

SEVEN Cemal Efe

ÇAVDAR Sefa
   15/14

KAYRAL Sarp Güçlü

KAYA Diyar
   15/13

EKENLER Hilmi Taha

ATAY Burak

ÇELİK Çağdaş

CAKARIZ Can

GEZER Batuhan

TANRIVERDİ Yiğit E

SEVEN Cemal Efe

KAYA Diyar
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5 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

124

69 GÜRCÜ Özgiray GENÇLERBİRLİĞİ SK

60 ERDOĞDU Tunahan EFSANE ESKRİM SK    15/11

37 AYBAR Alper SAMSUN KAYA GSK

92

101

28 ŞİMŞEK Aras GENÇLERBİRLİĞİ SK

21 KURT Yusuf Çağatay GENÇLERBİRLİĞİ SK

108

85

44 HIZ Sabri AFKAR ESKRİM GSK

53 YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK

76 ÇETİN Doğukan ALANYA SK.    15/4

117

12 AKAL Emir ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13 YILDIRIM Bolaçin Ha AESK

116

77 SİNEKOĞLU Atahan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

52 YILDIZ Burak ANKARA - FERDİ    15/9

45 AKSOY Tolga ÇANKAYA  ESK SK

84

109

20 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK

29 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

100

93

36 BOZKIR Ömer Burak AESK

61 URAS Altay İSTANBUL - FERDİ

68 TEZCAN Okan İSTANBUL - FERDİ    15/14

125

4 KARSLI Eren Turgut TRABZON - FERDİ

UĞAN Burak Can

GÜRCÜ Özgiray
   15/7

AYBAR Alper

ŞİMŞEK Aras
   15/14

KURT Yusuf Çağatay

HIZ Sabri
   15/7

YAĞDIRAN Eren

AKAL Emir
   15/14

YILDIRIM Bolaçin Ha

YILDIZ Burak
   15/12

AKSOY Tolga

ERHAN Kadir Görkem
   15/10

DAYIOĞLU Gürgün

BOZKIR Ömer Burak
   15/8

URAS Altay

KARSLI Eren Turgut
   15/11

UĞAN Burak Can

AYBAR Alper

HIZ Sabri

YAĞDIRAN Eren

YILDIZ Burak

ERHAN Kadir Görkem

DAYIOĞLU Gürgün

KARSLI Eren Turgut
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3 YERLİ Aytuğ ADIYAMAN GSK

126

67 KARADAYI Arda AESK

62 GÜMÜŞ Ulaş GENÇLERBİRLİĞİ SK    15/14

35 KARABULUT Berke Bi ALANYA SK.

94

99

30 SEMERCİ Mehmet Serh ASP GSPK

19 KORKMAZ Rüstem Gö GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ

110

83

46 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ

51 KINALI Uğur ÇANKAYA  ESK SK

78 YUMUŞAK Hasan Can ADIYAMAN GSK    15/14

115

14 AĞACIK Aral AESK

11 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

118

75 BÜRGEÇ Burak DÜZCE FERDİ

54 GÖKDOĞAN Adil Ard ANKARA - FERDİ    15/9

43 ÖZAVCI Muhammed E ADIYAMAN GSK

86

107

22 ERDA Batu İSTANBUL - FERDİ

27 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK

102

91

38 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ

59 AVCIOĞLU Alperen SAMSUN KAYA GSK

70 AŞIK Ali Eren ÇANKAYA  ESK SK    12/11

123

6 GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

YERLİ Aytuğ

KARADAYI Arda
   15/12

KARABULUT Berke Bi

SEMERCİ Mehmet Serh
   15/12

KORKMAZ Rüstem Gö

PARLAK Baran
   14/12

KINALI Uğur

AĞACIK Aral
   15/9

ÇİKA Doruk

GÖKDOĞAN Adil Ard
   15/6

ÖZAVCI Muhammed E

ERDA Batu
   15/12

BAYDAR Onur Baran

ÖRER Volkan
   15/12

AŞIK Ali Eren

GÜL Çınar
   15/5

YERLİ Aytuğ

SEMERCİ Mehmet Serh

KORKMAZ Rüstem Gö

AĞACIK Aral

ÇİKA Doruk

ERDA Batu

BAYDAR Onur Baran

GÜL Çınar
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7 ÖZKOKU Ahmetcan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

122

71 KOCADAĞ Selçuk GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ

58 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK    15/12

39 TAYANÇ Metin EFSANE ESKRİM SK

90

103

26 UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

23 TATAR Yiğit Ali DENİZLİ - FERDİ

106

87

42 BARIŞ Berker İZMİR- FERDİ

55 KESİLMİŞ Emir Yusuf MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

74 USLU Kaan DÜZCE FERDİ    15/12

119

10 CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

15 ÖZÜRÜN Alper AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB

114

79

50 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ

47 ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK

82

111

18 GÜNER Muhammet Mu ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

31 DÜNDAR Ulaş KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK

98

95

34 ÖRSEL Mert Yasin ÇANKAYA  ESK SK

63 ALPAYDIN Ömer Faru AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB

66 GÖKMEN Efekan Ahm ALANYA SK.    15/9

127

2 ŞAHİN Alpkan ÇANKAYA  ESK SK

ÖZKOKU Ahmetcan

CAN Murat
   15/11

TAYANÇ Metin

UYSAL Ahmet Taha
   15/4

TATAR Yiğit Ali

BARIŞ Berker
   15/8

USLU Kaan

CAN Barış
   15/11

ÖZÜRÜN Alper

ATMACA Deniz Utku
   15/11

ARMAN Efe

GÜNER Muhammet Mu
   15/10

DÜNDAR Ulaş

ÖRSEL Mert Yasin
   15/9

ALPAYDIN Ömer Faru

ŞAHİN Alpkan
   11/6

ÖZKOKU Ahmetcan

UYSAL Ahmet Taha

BARIŞ Berker

CAN Barış

ATMACA Deniz Utku

GÜNER Muhammet Mu

ÖRSEL Mert Yasin

ŞAHİN Alpkan
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Tablosu 16

1 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK

16 ÇELİK Çağdaş MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ    15/12

9 TANRIVERDİ Yiğit E İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

8 KAYA Diyar İSTANBUL - FERDİ    15/13

5 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12 YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK    15/8

13 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK

4 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    15/12

3 SEMERCİ Mehmet Serh ASP GSPK

14 KORKMAZ Rüstem Gö GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ    15/10

11 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK

6 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK    15/11

7 UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ

10 CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK    15/5

15 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ

2 ŞAHİN Alpkan ÇANKAYA  ESK SK    15/8

EKENLER Hilmi Taha

TANRIVERDİ Yiğit E
   15/8

UĞAN Burak Can

ERHAN Kadir Görkem
   15/12

KORKMAZ Rüstem Gö

BAYDAR Onur Baran
   15/8

UYSAL Ahmet Taha

ATMACA Deniz Utku
   15/13

EKENLER Hilmi Taha

UĞAN Burak Can

BAYDAR Onur Baran

UYSAL Ahmet Taha
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Çeyrek finaller

1 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK

8 TANRIVERDİ Yiğit E İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    15/8

5 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR K

4 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL.    15/12

3 KORKMAZ Rüstem Gö GENÇLİK MERKEZİ SPOR KU

6 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK    15/8

7 UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ

2 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ    15/13

EKENLER Hilmi Taha

UĞAN Burak Can
   15/12

BAYDAR Onur Baran

UYSAL Ahmet Taha
   15/14

UĞAN Burak Can

UYSAL Ahmet Taha

   15/9
UĞAN Burak Can
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1 UĞAN Burak Can ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15/2/2001
2 UYSAL Ahmet Taha MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 24/7/2002
3 BAYDAR Onur Baran KON EFSANE ESKRİM SK 12/11/2001
3 EKENLER Hilmi Taha KON EFSANE ESKRİM SK 7/12/2001
5 KORKMAZ Rüstem Görkem BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 13/8/2002
6 ERHAN Kadir Görkem KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1/1/2001
7 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
8 ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ 6/7/2004
9 ŞAHİN Alpkan ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/6/2001

10 KAYA Diyar İST İSTANBUL - FERDİ 2/8/2001
11 CAN Barış İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 24/5/2001
12 ÇİKA Doruk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 10/11/2001
13 ÇELİK Çağdaş MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/6/2002
14 DAYIOĞLU Gürgün İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 23/3/2001
15 SEMERCİ Mehmet Serhat BUR ASP GSPK 3/8/2002
16 YAĞDIRAN Eren ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 26/3/2002
17 KARSLI Eren Turgut TRA TRABZON - FERDİ 8/9/2003
17 YERLİ Aytuğ ADI ADIYAMAN GSK 3/6/2004
19 GÜL Çınar İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 26/7/2001
19 ÖZKOKU Ahmetcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/12002
21 GEZER Batuhan ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6/3/2001
22 AĞACIK Aral ANK AESK 23/8/2001
23 CAKARIZ Can İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 8/1/2001
24 GÜNER Muhammet Mustafa ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12/7/2001
25 ERDA Batu İST İSTANBUL - FERDİ 6/9/2001
26 SEVEN Cemal Efe İST TED SK 18/2/2003
27 ATAY Burak BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 15/5/2002
28 ÖRSEL Mert Yasin ANK ÇANKAYA  ESK SK 3/7/2002
29 AYBAR Alper SAM SAMSUN KAYA GSK 19/11/2002
30 BARIŞ Berker İZM İZMİR- FERDİ 11/8/2002
31 HIZ Sabri AFY AFKAR ESKRİM GSK 12/6/2003
32 YILDIZ Burak ANK ANKARA - FERDİ 18/4/2002
33 AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 21/8/2004
34 YILDIRIM Bolaçin Hamza ANK AESK 30/11/2002
35 ÖZÜRÜN Alper AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 10/1/2002
36 KURT Yusuf Çağatay ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 1/1/2002
37 TATAR Yiğit Ali DEN DENİZLİ - FERDİ 5/11/2003
38 UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK 4/4/2004
39 ŞİMŞEK Aras ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 2/3/2003
40 DÜNDAR Ulaş KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 4/6/2002
41 TOZLU Mesut MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 21/8/2003
42 KARABULUT Berke Bilsel ANT ALANYA SK. 14/2/2002
43 BOZKIR Ömer Burak ANK AESK 18/6/2001
44 ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ 6/3/2004
45 TAYANÇ Metin KON EFSANE ESKRİM SK 17/7/2001
46 ÇAVDAR Sefa ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1/8/2001
47 ÖZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK 13/11/2004
48 AKSOY Tolga ANK ÇANKAYA  ESK SK 16/11/2003
49 PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 24/2/2004
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50 ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/4/2004
51 YAĞAR Atakan ADI ADIYAMAN GSK 18/11/2002
52 SALMAN Mert ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 11/8/2002
53 KINALI Uğur ANK ÇANKAYA  ESK SK 19/9/2003
54 GÖKDOĞAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDİ 10/12/2004
55 KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ 3/3/2004
56 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
57 URAS Altay İST İSTANBUL - FERDİ 29/6/2003
58 ALPAYDIN Ömer Faruk AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 2/1/2002
59 KILINÇ Hüsnü Demir ANT ALANYA SK. 1/6/2002
60 KARADAYI Arda ANK AESK 10/5/2001
61 GÜRCÜ Özgiray ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 15/6/2003
62 AŞIK Ali Eren ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/4/2001
63 ELDEM Bekir Doğukan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/8/2002
64 USLU Kaan DÜZ DÜZCE FERDİ 18/9/2003
65 KESİLMİŞ Emir Yusuf MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 2/9/2004
66 ÇALIŞKAN Mert MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 20/3/2003
67 AVCIOĞLU Alperen SAM SAMSUN KAYA GSK 1/7/2003
68 ERDOĞDU Tunahan KON EFSANE ESKRİM SK 6/4/2002
69 GÜMÜŞ Ulaş ANK GENÇLERBİRLİĞİ SK 10/2/2003
70 BATTAL Recep AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 9/8/2004
71 GÖKMEN Efekan Ahmet ANT ALANYA SK. 17/10/2002
72 TEZCAN Okan İST İSTANBUL - FERDİ 3/6/2002
73 KOCADAĞ Selçuk BOL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 25/6/2002
74 YELCE Bora MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 6/1/2003
75 BÜRGEÇ Burak DÜZ DÜZCE FERDİ 15/6/2002
76 ÇETİN Doğukan ANT ALANYA SK. 26/6/2001
76 SİNEKOĞLU Atahan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 16/7/2002
78 YUMUŞAK Hasan Can ADI ADIYAMAN GSK 2/5/2004

79 ASLAN Berkay İZM AYBERK ESKRİM 22/4/2003
80 TEKEL Kağan ANT ALANYA SK. 15/6/2004
80 TOKAT Ufuk Ulaş BUR BURSA-FERDİ 25/5/2002
82 ASLANER Derin Ege İST İSTANBUL - FERDİ 13/12/2004
83 YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK 17/7/2004
84 DOĞAN Mustafa Sungur MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 10/2/2003
85 DEMİRCİ Berk İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/6/2003
86 ALTUNAY Emre BUR BURSA-FERDİ 9/3/2001
87 BAYKARA Ege İST İSTANBUL - FERDİ 4/3/2003
88 PINAR Ege BUR ASP GSPK 17/4/2004
89 YUMUŞAK Berkant Mert ADI ADIYAMAN GSK 2/5/2004
90 HATİPOĞLU Pars Tan ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/11/2004
90 ÖZEK Murat SAM SAMSUN - FERDİ 18/9/2003
92 ÖZÇELİK Veli AFY AFKAR ESKRİM GSK 26/6/2001
92 SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRİM SK 13/8/2004
94 AKSOY Mehmet Ege İST İSTANBUL - FERDİ 19/6/2003
95 ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 13/2/2005
96 ŞENGÜL Zeki Burak İST İSTANBUL - FERDİ 21/7/2004
97 KÖMPE Baran SAM SAMSUN KAYA GSK 6/11/2004
98 SÖNMEZİÇ Cihan Eren SAM SAMSUN - FERDİ 17/11/2003
99 ODABAŞ Yiğit SAM SAMSUN KAYA GSK 16/1/2003

100 ÖZTÜRK Dursun Berkkan SAM SAMSUN KAYA GSK 24/2/2002
101 GÜMÜŞ Emre BUR BURSA-FERDİ 5/12/2001
102 YONGACI Asil Poyraz İZM AYBERK ESKRİM 20/3/2002
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103 YURTBAHAR Yüksel AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 13/5/2004
104 ÇAĞLAYAN Ertuğrul AFY AFKAR ESKRİM GSK 9/9/2004
104 KÜTÜKÇÜ Konuralp SAM SAMSUN - FERDİ 22/3/2004
104 YILDIZ Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 6/8/2005
107 TANINMIŞ Muhsin KOC DARICA J.S.K 9/3/2004
108 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
109 METİN Remzi Oğuz ANT ALANYA SK. 2/4/2001
110 TERZİ Muhammed Emin SAM SAMSUN - FERDİ 3/12/2004
111 MEHMEDOĞLU İbrahim BUR BURSA-FERDİ 6/2/2002
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